[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.10.
	2009 г.
	№
	1573

Об утверждении Правил размещения

и содержания знаков адресации в

г.Канске

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» ст.30,35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Правила размещения и содержания знаков адресации в.Канске(приложение №1).

2.Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя города Канска по оперативному управлению О.Ю. Обидина.

3.Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете « 5 Канал».
Глава города Канска                                                                   А.Г. Сидельников